

Reparatia capitala si amenajarea
strazii Cimpului, or.Codru,
mun.Chisinau (km 0,0-0,7)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 5
Plantarea gazoanelor

Valoarea de deviz 913,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera:

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	6,73	57,66	388,06
		Total manopera				388,06

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,62	120,00	194,40
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,41	19,00	7,79
		Total materiale de construcții				202,19
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	590,25
Asigurări sociale și medicale	22,50 %	87,31
Total	100,00 +	677,56
Cheltuieli de regie	8,00 %	54,20
Total	100,00 +	731,76
Beneficiu	4,00 %	29,27
Total	100,00 +	761,03
TVA	20,00 %	152,20

Total deviz:

913,23

Intocmit

(FCP"LINCONS"SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)